Российская Федерация

Краснодарский край город Армавир

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

352913, Краснодарский край, город Армавир, ул. Черноморская, 8

ПРИКАЗ

От  1 сентября 2023 года        № 655/2.4.3

О создании аттестационной комиссии по аттестации педагогических

работников на соответствие занимаемой должности

 В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012

года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года №

196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать аттестационную комиссию муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы

№ 14  (далее - аттестационная комиссия).

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:

председатель   Осипян Кристина Вячеславовна, заместителя директора по

УР, ответственный за аттестацию, высшая квалификационная категория

заместитель председателя Зуева Светлана Викторовна, учитель

географии, высшая квалификационная категория;

секретарь Верлина Оксана Константиновна, учитель русского языка и

литературы, высшая квалификационная категория;

 члены аттестационной  комиссии:

Дегтярева Оксана Викторовна, учитель русского языка и литературы,

первая квалификационная категория, председатель профсоюзного

комитета;

Вакуленко Татьяна Николаевна, учитель русского языка и литературы,

высшая квалификационная категория;

Алексеева Светлана Анатольевна, учитель начальных классов, высшая

квалификационная категория;

Дармилова Анжела Айтековна, учитель начальных классов, высшая

квалификационная категория.

3. Признать утратившим силу приказ МБОУ-СОШ № 14  от 31 августа

2022 года № 553/2.4.3. «О создании аттестационной комиссии».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

 Директор МБОУ-СОШ № 14                    О.П. Ситникова

Проект подготовлен и внесён:

заместителем директора по учебной работе                                  К.В. Осипян